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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada umumtaʻlim maktablarida matematika fanining “Oʻrta qiymat, 

moda, mediana” mavzusini oʻqitishning oʻziga xos xususiyatlari boʻyicha fikr 

mulohazalar yuritilgan. Dars jarayonida foydalanish mumkin boʻlgan interfaol 

usullardan “qoʻshningni top”, “kim chaqqon” usulidan namunalar keltirilgan. 

Kalit soʻzlar: matematika fani, chastota, oʻrta qiymat, moda, mediana, interfaol 

usullar, “qoʻshningni top” oʻyini. 

 

Kirish. 

Zamonaviy ta’limni tashkil etishga qoʻyiladigan muhim talablardan biri ortiqcha 

ruhiy va jismoniy kuch sarf etmay, qisqa vaqt ichida yuksak natijalarga erishishdir. 

Qisqa vaqt orasida muayyan nazariy bilimlarni oʻquvchilarga yetkazib berish, ularda 

maʻlum faoliyat yuzasidan koʻnikma va malakalarni hosil qilish, shuningdek, 

oʻquvchilar faoliyatini nazorat qilish, ular tomonidan egallangan bilim, koʻnikma va 

malakalar darajasini baholash oʻqituvchidan yuksak pedagogik mahorat hamda taʻlim 

jarayoniga nisbatan yangicha yondashuvni talab etadi. 

Taʻlimda pedagogik texnologiyalarning asosiy maqsadi oʻqitish tizimida 

oʻquvchini dars jarayonining markaziga olib chiqish, oʻquvchilarni oʻquv 

materiallarini shunchaki yod olishlaridan, avtomatik tarzda takrorlashlaridan 

uzoqlashtirib, mustaqil va ijodiy faoliyatini rivojlantirish, darsning faol ishtirokchisiga 

aylantirishdir. Shundagina oʻquvchilar muhim hayotiy yutuq va muammolar, 
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uchun qiziqarli savol-javoblar, oʻtgan mavzularni takrorlashga doir misollar ham 

qo’llanilishi mumkin. Oʻyin davomida sinf 2 guruhga boʻlinadi va har bir guruhdan 

navbat bilan oʻquvchilar chiqadi qaysi guruh topqirlik bilan to’g’ri va tezroq bajarsa 

oʻsha guruh ragʻbatlantiriladi. 

1-savol. Pilla uzunligini oʻlchashda shunday (santimetrlarda) olindi: 3,40; 3,22; 

3,62; 3,50; 3,35 shu qiymatlarda variatsion qator tuzing. 

2-savol. Daraxtning shoxida qargʻa oʻtiripti qargʻani choʻchitib yubormasdan 

shoxni aralash uchun nima qilish kerak? 

3-savol. Agar  va  lar  tenglamaning ildizlari boʻlsa ushbu 

kvadrat tenglama uchun Viyet teoremasini toping? 

4-savol. Elektropoezd sharqqa tomon 80 km/soat tezlik bilan harakatlanmoqda. 

Shamol esa sharqdan gʻarbga qarab 15 km/soat tezlik bilan esmoqda. Poyezddan 

chiqayotgan tutun qaysi tomonga qarab harakatlanadi? 

5-savol. Miqdorning absolut xatoligining uning taqribiy qiymati moduliga 

nisbatiga 

6-savol. Oʻrdaklar suv ichishga qator boʻlib ketayotgan edi.Oʻrdaklardan biri 

oldinga qarab, 17 ta boshni koʻrdi.Ortga qarasa-42 ta panja kelayotgan ekan.Jami 

nechta oʻrdak suv ichishga ketmoqda? 

7-savol. Miqdorning aniq qiymati bilan uning taqribiy qiymati orasidagi 

ayirmaning moduli 

Bunda quyidagi shaklclar orqasida javoblar yashiringan bo’ladi. O’quvchi 

masala yechimini topgandan so’ng qaysi shakl orqasida javob borligini izlab topishi 

talab etiladi. 
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olingan bilimlar mustahkamlash qismlarini samarali tashkil etish mumkin.Umuman 

darsni yanada samarali, natijador va qiziqarli qilib tashkil qilishda taʻlimning turli 

interfaol usullaridan foydalanish mumkin. 
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